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上 海外上 海外上 海外上 海外

2010-1
（平成22-1）

年

人

2010-1
平成22-1

Number of countries

応募者数

国  内
Japan

57,910

203,979

261,889

53,100

169,912

223,012

86,632

98,000

38,380

-

-

Number of

applicants

合  計
Total

受験者数

国  内
Japan

Number of

examinees

合  計
Total

レベル
Level
N1

 N2

N3

 N4

年

Number of cities

実施国・地域数

実施都市数

海  外
Overseas

and areas

Year

海  外
Overseas

113

14

受験者数

レベル別内訳

Number of

examinees

by
 
test level

N5

(Ove
下 国内 (Japan)

rseas)上 海外

応募者数　Number of applicants

受験者数　Number of examinees


