V 新試験の実施状況 Statistics for the New Tests

応募者数 • 受験者数推移 (2010年~)

年 Year		2010-1 平成22-1
実施国·地域数 Number of countries and areas		14
実施都市数 Number of cities		113
応募者数 Number of applicants	国内 Japan	57,910
	海 外 Overseas	203,979
	合 計 Total	261,889
受験者数 Number of examinees	国 内 Japan	53,100
	海 外 Overseas	169,912
	合 計 Total	223,012
受験者数レベル別内訳	レベル Level N1	86,632
Number of examinees	N2 N3	98,000 38,380
by test level	N4	-
	N5	=

